                                         Ведомость 

успеваемости по Основам Военной Службы в МБОУ Побединская СОШ

в 2011\2012 учебном году

	класс
	количество

учащихся
	               из них обучались на :
	Успеваемость %

	
	
	отлично
	хорошо
	удов.
	неуд.
	колич.
	качест.

	10
	    10
	    5
	    3
	 2
	  -
	  100
	    80

	11
	     9
	    6
	    3
	  -
	  -
	  100
	   100

	Итого:
	    19
	    11             6             2                -
	  100%            90%


Директор  МБОУ Побединская СОШ _________________ Черников А.Д.

Преподаватель-организатор ОБЖ       _________________ Сарапулов А.Е.
